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Karta charakterystyki technicznej
Pierścień uszczelniający gwint metryczny

Nr kat.  2088711

 
 

NBR kauczuk nitrylowy

Pierścień O uszczelniający gwint  przeznaczony do wszystkich dławików kablowych z tworzywa
sztucznego i mosiądzu z gwintem według EN 60423 lub ISO 68, pierścienie mogą być montowane
wstępnie bez ryzyka zgubienia.

Dane podstawowe

2088711
171 M16
Pierścień uszczelniający
Pierścien O
M16
Kauczuk nitrylowy
NBR
100 szt.

0,01 kg/100 szt.

Nr kat.
Typ
Oznaczenie 1
Oznaczenie 2
Wymiar
Materiał
Materiał skrót
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga

Dane 
techniczne

D s 13,00 mm
1,50 mm
O-ring
14,50 mm
13,00 mm
16

M16
M16 mm
1,50 mm

Wymiar D
Wymiar S
Wykonanie
Ø zewnętrzna
Średnica wewnętrzna
do wymiaru gwintu metrycz-
nego
Gwint
Wielkość:
Grubość
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